重庆市医学会关于召开
2016 年呼吸疾病学术年会的通知

各医疗机构：

为加强全市呼吸专业同行间的学术交流，促进全市呼吸专业学术建设

与发展，重庆市医学会 2016 年呼吸疾病学术年会定于 2016 年 12 月 2 日-4

日召开。本次会议由重庆市医学会主办，重庆市医学会呼吸专委会承办。

现将年会有关事宜通知如下：

一、会议内容

本次学术年会邀请国内著名专家康健教授以及本市教学医院、三甲医

院著名同行专家等到会做专题报告，主要有专题讲座、进展报告、经验交

流、病例讨论等交流形式，内容涉及肺部感染、慢阻肺、哮喘、肺癌、间

质性肺疾病、呼吸衰竭、肺栓塞、肺结核和介入呼吸病学等的规范化诊治

及新技术、新经验、新进展。会议采取主会场大会和卫星会相结合的方式

进行。

二、会议时间

（一）报到时间：2016 年 12 月 2 日 16:00-18:00 时，3 日 7:30-9:30 时；

（二）会议时间：2016 年 12 月 3 日 08:30-18:00 时；4 日撤离。

三、会议地点

重庆渝州宾馆（渝中区渝州路 168 号，宾馆电话：023-63551666）。

四、参会人员

各医疗机构从事呼吸系统疾病诊疗工作及相关专业的医务人员。

五、会议注册

（一）注册费用：300 元/人（含资料费、餐费）。差旅费自理，回单位

报销。

（二）注册缴费

1.网上在线注册缴费

登录大会网站（http://cqcdrs2016.medmeeting.org/cn），点击“个人代表

注册”，在线填写个人信息并缴纳注册费完成注册。在线注册时请务必填写

发票抬头（单位名称和纳税人识别号），并在现场报到时（缴款人须出示相

关证件）领取会务费发票。

2.现场注册缴费

会议报到当天注册缴费，可刷银行卡。

六、其他事项

（一）学分授予：注册参加会议代表授予重庆市级继续医学教育Ⅰ类

学分陆分（请本地参会代表务必带上本人二代身份证）。

（二）联系人：姚 伟 手机：13228686319

王导新 手机：13983680899

（三）登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关

注重庆市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医学会

2016 年 10 月 31 日